埋設標示杭「SPパイル」一時欠品のお詫びと代替仕様品（※）のご案内

（※CSP標示杭 　A型/B型）

お客様各位 平成29年3月

平素より弊社製品「SP パイル」のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さてこの度は当品におきまして、誠に恐縮ながら現在の需要に対して委託工場の生産が追いつかず

一時的な品薄および欠品の状況が発生しております。

このため通常の SP パイルを迅速にご提供する事に支障が生じております事をお詫び申し上げます。

可能な限り速やかな増産と補充を進めておりますが、当面の代替品としましては SP パイルと同寸法

で類似形状をもつ製品をご提案させて頂きたい次第です。

長さ、地上に露出するキャップ部、表示内容、色、材質特性等は通常 SP パイルと同じとなっており、

地中に埋め込む杭本体のクサビ部分や、形状細部に下図の違いが生じます。

ご迷惑をお掛けする事となり恐縮にございますが、なにとぞご理解とご検討をお願い申し上げます。

〒530-0053　大阪市北区末広町２番 38 号

TEL:06-6314-1410　FAX:06-6314-2502 株式会社 石井マーク

約
4
5
0

12
0

70

5
0

標準品
（SPパイル）

標準品
（SPパイル）

CSP 標示杭

代替品

70

約
4
5
0

5
0

11
0

9
0

2
0
0

代替品